



TRIDENT HIGH SCHOOL CHROMEBOOK LONG TERM LOAN AGREEMENT

STUDENT'S FIRST NAME: STUDENT'S LAST NAME: STUDENT NUMBER:	PARENT/GUARDIAN NAME:
--	-----------------------

PARTIES: Trident High School Board of Trustees AND _____ (*Borrower Name*)

11 Inch Chromebook (HP/Lenovo/Acer) Device: Serial Number:_____ and Power Adapter

AGREEMENT Between Trident High School Board of Trustees and the Parent/Guardian/Student Borrower

TERMS OF LOAN: The Device described above is the sole property of **Trident High School** and shall be returned at the end of the academic year or for maintenance and updates. Students will need to bring this computer to school every day.

DEVICE: REPLACEMENT COST (Insurance excess to be paid by borrower): **\$100.00**

STUDENT & PARENT/GUARDIAN ACCEPTANCE OF DEVICE: The Borrower acknowledges the Device listed above as being in good working condition and that the Borrower is responsible for its care and use. The Borrower will return the Device in good working condition.

INSURANCE: **Trident High School** has purchased a Group Insurance Policy for **ALL** Devices. This policy covers the Device for Accidental Damage such as drops and spills, theft (*with police report*), fire, flood, natural disasters and lightning strikes.

STOLEN OR DAMAGED DEVICE: If the Device is stolen OR damaged the Borrower shall notify **Trident High School office** immediately. If the Device is damaged, the Student shall return the Device to **Trident High School**. If the Device is stolen the Borrower is required to immediately file a police report. The Borrower will be responsible for a \$100.00 deductible for a damaged or stolen Device. The Borrower will be responsible for the full replacement or repair cost if a claim is not covered by insurance. Power adapters may not be covered by insurance and if lost or stolen, the Borrower will be responsible for the full replacement cost of \$60.00.

INDEMNITY: The Borrower agrees to indemnify **Trident High School** against any claim, actions, or demands or liability relating to any use of Device or internet by any party including but not limited to content or any unlawful or act. Use of any information obtained through the internet is at the Borrower's own risk.

LIMITATION OF LIABILITY: In no event shall **Trident High School** be liable for any indirect, incidental, punitive, consequential and monetary or any other damages or actions from the use of this Device using the Internet.

VIOLATION OF DIGITAL USE POLICY: The Borrower acknowledges they have read and will comply with **Trident High School's Digital Use Policy** and understand that if a Borrower of the Device violates the Digital Use Policy they may be required to return the Device at the sole discretion of **Trident High School**. **Trident High School** reserves the right to enforce the Digital Use Policy and apply disciplinary consequences at its sole discretion.

FILTERING: The chromebooks will be managed by the school's filtering system during school hours only. If you would like the ability to monitor how the chromebook is being used after school hours you will need to subscribe to the Familyzone service (free) by going to trident.cybersafetyhub.nz and signing up.

By signing below, the Borrower has read and accepts all terms and conditions of the **Trident High School's Digital Use Policy** and this Loan Agreement.

STUDENT'S FULL NAME:	SIGNATURE:
	Date:
PARENT/GUARDIAN NAME: (Please Print)	SIGNATURE:
	Date:



TRIDENT HIGH SCHOOL ONE TO ONE DIGITAL DEVICES CHROMEBOOK LONG TERM LOAN AGREEMENT

One to one digital devices are designed to enhance learning and give students the opportunities to practice the future-focused skills that will empower them to be productive and successful contributors in a rapidly changing world. Through one to one devices, all students will have access to their learning outside the walls of the classroom and create agency over their education.

The Vision: To create Future Focused Learning (FFL) opportunities enabling every learner to be well prepared for further study, training, work and life. We aim to create good citizens and lifelong learners. Chromebooks are a cost-effective way for students to gain and share knowledge, and for practicing the skills and competencies that employers are seeking for the future: Collaboration, Communication, Creativity, Critical Thinking, Citizenship and Character.

All students are required to either:

Bring their own Chromebook for use at school and home.

Borrow a used Chromebook for the school year on a Long Term Loan that will remain the property of Trident High School.

FREQUENTLY ASKED QUESTIONS

What happens if my child already has a Chromebook from his previous school?

This is not a problem, however it will require some specific software and the setup of a new Management Console.

Can my student bring a different device?

Our strong preference is that they bring a Chromebook. Our training and initiatives to support learning through digital devices are optimised for Chromebooks.

Can we use the Chromebook at home?

Yes. You can choose if you would like your Chromebook to be accessible for other family members. Or have it locked to be used only by the Chromebook owner.

How will the school (and parents) prevent pupils accessing inappropriate content etc?

At school our internet management system (FamilyZone) and the Chromebook management console will manage and monitor our students' internet use. However, the internet is a large platform to monitor therefore we place a huge emphasis on teaching children digital citizenship. Please visit www.netsafe.org.nz for more information as this is what we follow.

Will students still require stationery?

Yes. Students will still be required to record their learning, just as in the past. Learning will not be based entirely on the students' devices. The device is a tool that the teacher and student can use to enhance their learning opportunities.